
Har du en idé 

om att växa på 

den globala 

marknaden?

Ladda med ny kunskap.
Och en halv miljon kronor till
forskning och utveckling.

Ett erbjudande till små och medelstora företag i Västra Götaland

Är du företagare i 

Västra Götaland?

Vill du utveckla 

ditt företag med hjälp

 av forskning och 

utveckling?

 
 

       



FoU-kortet är en lika smidig som snabb lösning för att finansiera ett utvecklingsarbete i 

företaget. Tanken är enkel. Du behöver pengar till utveckling för att kunna konkurrera på 

den globala marknaden. Vi behöver fler som du. 

  Västra Götalandsregionen lanserar därför två nya erbjudanden för små och medelstora 

företag. Det ena, FoU-kortet Bas, gör det möjligt att ta reda på vad som behövs för att 

få fram den framgångsrika produkten, tjänsten eller processen till världsmarknaden. Det 

andra erbjudandet, FoU-kort Avancerat, är ett stöd med upp till en halv miljon kronor för 

forsknings- och utvecklingsprojekt i företaget. 

  I båda fallen krävs en minst lika stor insats från dig och ditt företag, kontant eller i form 

av egen arbetstid. Ännu viktigare är förstås ditt eget engagemang och ambition, att du är 

laddad inför utmaningen. 

Tänk på saken. Visst vore det spännande att utveckla den där idén du bär på? 

  

Erbjudande

Små och medelstora företag i Västra Götaland har nu möjligheter att söka stöd för forsknings- och 
utvecklingsinsatser. Insatserna ska genomföras i samarbete med högskolor, forskningsinstitut eller 
andra organisationer med forskningskompetens. Västra Götalandsregionen erbjuder:

•	 FoU-kort Bas, max 35.000 kr för att undersöka vilka FoU-insatser som behövs för att utveckla 
ny kunskap för specifika marknadsbehov.

•	 FoU-kort Avancerat, max 500.000 kr i FoU-stöd till forskningsprojekt för att utveckla globalt 
konkurrenskraftiga produkter, tjänster och processer.

I båda fallen är det fråga om en delfinansiering. Företaget måste svara för en lika stor del, kontant 
eller i form av egen arbetstid.

       



Våra krav

För att kunna komma ifråga för FoU-kort Avancerat ska du som företagare:  
•	 visa att projektet syftar till att ta fram ny kunskap för att utveckla produkter, tjänster 		
	 eller processer
•	 visa att projektet är väl definierat med syfte, mål och aktivitetsplan
•	 ange vilken eller vilka forskningsinstitutioner, som ska utföra arbetet för företaget
•	 rapportera resultat och rekvirera bidraget när kostnaderna upparbetats

Du ska också i ansökan visa att projektet är relevant, skapar ny kunskap och stärker företagets 	
konkurrenskraft. Det ska generera tillväxt i företaget och naturligtvis vara realistiskt och genom-	
förbart. Projekt som bidrar till en ekologiskt hållbar utveckling prioriteras. Kom ihåg att det – 	
förutom produkter och teknik – finns andra områden i företaget som kan tjäna på en FoU-insats, 	
t ex företagets affärsmodell, organisation eller design. 

Mer information och ansökningshandlingar finns på www.vgregion.se/fou-kortet

 
fou-kort   bas
www.vgregion.se/fou-kortet

 
fou-kort   avanceratwww.vgregion.se/fou-kortet

       



Regionutvecklingssekretariatet	 Besöksadresser

tel 031-63 05 00, 0521-27 57 00, 	 Regionens Hus, Norra Hamngatan 14, Göteborg
0501-620 00			   Regionens Hus, Östergatan 1, Vänersborg
www.vgregion.se/fou-kortet		  Regionens Hus, Drottninggatan 1, Mariestad

www.vgregion.se /fou-kortet

Västra Götalandsregionen lanserar detta program med syftet 

att stimulera en ökad efterfrågan på FoU-insatser för små och 

medelstora företag. Ansökan kan göras vid tre olika tillfällen 

(utlysningar) under perioden hösten 2009 och 2010.
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